ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Горбуново

_ № _
О внесении изменений в постановление администрации

Горбуновского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области от 14.04.2017 № 15
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 14.04.2017 № 15 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1.Пункт 25 Перечня муниципальных услуг Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области изложить в следующей редакции:

«

	25
	Включение в перечень мест проведения ярмарок земельных участков, зданий, сооружений, а также их частей, принадлежащих на праве собственности (пользования, владения) гражданам или юридическим лицам
	Федеральный закон от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»;

Постановление Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»
	»;

1.2.Добавить Перечень муниципальных услуг Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области пунктом 27 следующего содержания
«

	27
	Прием заявок на участие в ярмарке, организатором которой является орган местного самоуправления муниципального образования Новосибирской области

	Федеральный закон от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»;

Постановление Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»
	»;

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Горбуновского сельсовета и на официальном сайте администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Горбуновского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                        С.А.Фельзина

2